__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE n
o
 91/11

Constitui Comissão.

O Reitor do Centro Universitário de Brusque, no uso de suas atribuições legais e

usando da competência que lhe confere o artigo 22 do Estatuto, em especial, atendido o

disposto no artigo 16 do Edital Proppex nº 09/11, de 13/05/11,

RESOLVE:

Art. 1
o
 Constituir a Comissão de Seleção e Avaliação do Concurso Cultural “Poesia Urbana”

integrada pelos seguintes membros:

I -  Ana Paula Bonatelli Uller (Presidente);

II -  Carina Machado Leite;

III -  Edson Luiz Maurici;

IV -  Lieza Boing de Souza Neves;

V -  Luiz Saulo Adami;

VI -  Rafael Luiz Zen;

VII -  Rosana Paza;

VIII -  Suzana Mafra.

Art. 2º  Os serviços prestados pelos membros da Comissão constituída no Artigo 1º desta

Portaria serão realizados de forma voluntária, na forma da Lei nº 9.608/98.

Art. 3
o
   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Brusque, 16 de maio de 2011.

Günther Lother Pertschy

Reitor